МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 имени В. П. Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.                                                                                                 № 334
 ст. Дядьковская

О введении в действие нормативного документа по внеурочной
деятельности, принятого решением педагогического совета

На основании решения педагогического совета МОБУ СОШ №7 им. В.П.
Адодина  МО  Кореновский  район  о  введении  в  действие  нормативных
документов,  принятых  решением  педагогического  совета
(Протокол от 22.08.2022 года №1)
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года учебный план
внеурочной  деятельности  Федерального  государственного
образовательного стандарта начального общего образования, основного
общего образования, среднего общего образования, начального общего
образования - 2021,  основного общего образования-2021 на 2022-2023
учебный год.
2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года Положение  об

          организации внеурочной деятельности в условиях введения ФГОС НОО,
        ООО, СОО, НОО-2021, ООО-2021 в муниципальном общеобразовательном

бюджетном учреждении средней  общеобразовательной школы №7 им.
В.П. Адодина МО Кореновский район
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МОБУ СОШ №7 им. В.П. Адодина
МО Кореновский район                          С.Л. Степанова

		2022-11-01T22:44:42+0300
	Степанова Светлана Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ